



**DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
"II/193 Borovice – Pocinovice - oprava"**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001248  
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 24067-01-1  
číslo smlouvy objednatele: 8500009089  
číslo smlouvy zhotovitele: 24067-01  
realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.

**I. Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:**

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni  
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:  
[redacted]

e-mail: [redacted]

dále jen „objednatel“

**1.2. Zhotovitel:**

**„Společnost II/193 BOROVICE – POCINOVICE: SKT + ČNES**

se sídlem na adrese vedoucího společníka: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: tqasgee

korespondenční adresa: Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

**Vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 221 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zastoupená: Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva nebo  
Ing. Janem Švecem, technicko-obchodním ředitelem  
(na základě plné moci)

IČO: 45357307

DIČ: CZ45357307

e-mail: [redacted]

datová schránka: tqasgee  
telefon: [REDACTED]  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Ing. Pavel Koláčný, výrobní ředitel, tel.: [REDACTED],  
e-mail: [REDACTED]

**Společník: ČNES dopravní stavby, a.s.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 4964 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 01  
zastoupená: Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva nebo  
Ing. Janem Tříškou (na základě plné moci)

IČO: 47781734 DIČ: CZ47781734

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: rwpdmfa

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických:  
[REDACTED],

e-mail: [REDACTED]

*dále jen „zhotovitel“*

## II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 28.06. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: II/193 Borovice – Pocinovice - oprava (dále jen „SOD“).

## III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101 – Komunikace. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
  - a) vícepracím v celkové hodnotě: 3.986.176,16 Kč bez DPH
  - b) méněpracím v celkové hodnotě: 258.491,89 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
  - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD  
bez DPH: 24.370.000,00 Kč  
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.727.684,27 Kč bez DPH.
  - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  
**bez DPH 28.097.684,27 Kč**
- 3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

#### **IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti**

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
  - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
  - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

#### **V. Závěrečná ustanovení**

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně

přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
  - může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
  - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

## VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list**

*objednatel:*

*zhotovitel:*

---

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**  
Ing. Miroslav Doležal  
generální ředitel

---

**Společnost II/193 BOROVICE –  
POCINOVICE: SKT + ČNES**  
Ing. Jan Švec  
technicko-obchodní ředitel  
Silnice Klatovy a.s.  
(na základě plné moci)

*podepsáno elektronicky*

*podepsáno elektronicky*






---

**Společnost II/193 BOROVICE  
POCINOVICE: SKT + ČNES**  
Ing. Vladimír Ložek  
předseda představenstva  
ČNES dopravní stavby, a.s.

*podepsáno elektronicky*



**Změnový list č. 1**

Předmět díla:	<b>II/193 Borovice - Pocinovice, oprava</b>			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119			
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, IČ 45357307			
TDS:	DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň, IČ 07870213			
Projektant:	EXACT CONTROL SYSTEM, a.s., Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 27926613			
Popis změny:				
<b>Méněpráce:</b> Na základě pochůzky TDS a zhotovitele po odfrézování, byl určen zmenšený rozsah hloubkových sanací. Po provedené pochůzce v km 3,100 až 3,220 a po dohodě s objednatelém bylo upuštěno od realizace žulových obrub.				
<b>Vícepráce:</b> Po provedené pochůzce po odfrézování vozovky za účasti TDS a zhotovitele byl určen rozsah sanací vrstvou ACP 16 a určen rozsah vyrovnávek vrstvou ACO 11 - rozsah byl geodeticky zaměřen. Na základě požadavku POLICIE ČR a Objednatelém bylo nutné doplnit SDZ a VDZ v plastu v křižovatce II/193 x III/19346. U opravě objízdných tras byly doplněny krajnice a VDZ v plastu.				
Údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel; zhotovitel; dle skutečného stavu na stavbě		
	Jedná se o změnu:	zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ		
Údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	3 727 684,27 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	782 813,70 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	4 510 497,97 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	24 370 000,00 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	24 370 000,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	28 097 684,27 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	<b>33 998 197,97 Kč</b>		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-258 491,89 Kč	3 727 684,27 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	3 986 176,16 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,56		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
	Zhotovitel: 			
	TDS: 			
	Projektant: 			
	Objednatel: 			
Přílohy:	Rozpočet 1 a 2 ke Změnovému listu č.1			

## Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - změny dle § 6

Název díla: II/193 Borovice - Pocinovice, oprava										
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 101 - Komunikace										
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ										
4	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	451,460	273,904	-177,556	35,00	15 801,10	9 586,64	-6 214,46
5	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	35,000	0,000	-35,000	150,00	5 250,00	0,00	-5 250,00
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 565,060	4 352,500	-212,560	30,00	136 951,80	130 575,00	-6 376,80
7	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	45 650,600	43 525,000	-2 125,600	1,50	68 475,90	65 287,50	-3 188,40
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8 217,108	7 834,502	-382,606	6,00	49 302,65	47 007,01	-2 295,64
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4 565,060	4 352,500	-212,560	5,00	22 825,30	21 762,50	-1 062,80
10	564861011	Podklad ze štrétkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 257,300	1 369,520	-887,780	50,00	112 865,00	68 476,00	-44 389,00
22	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	7,000	-1,000	1 938,95	15 511,60	13 572,65	-1 938,95
27	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	140,000	0,000	-140,000	460,00	64 400,00	0,00	-64 400,00
28	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	142,800	0,000	-142,800	620,00	88 536,00	0,00	-88 536,00
29	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,750	0,000	-8,750	3 250,00	28 437,50	0,00	-28 437,50
30	919112223	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	4 661,000	4 521,000	-140,000	20,00	93 220,00	90 420,00	-2 800,00
31	919122122	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	4 661,000	4 521,000	-140,000	15,00	69 915,00	67 815,00	-2 100,00
38	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 228,003	1 181,055	-46,948	32,00	39 296,10	37 793,76	-1 502,34
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-258 491,89
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-258 491,89

## VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 101 - Komunikace										
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ										
1	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm.	m2	6 257,300	10 947,000	4 689,700	24,00	150 175,20	262 728,00	112 552,80
3	113154434	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	21 589,000	21 884,900	295,900	24,00	518 136,00	525 237,60	7 101,60
11	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 257,300	6 527,000	4 269,700	210,00	474 033,00	1 370 670,00	896 637,00
12	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	5 411,250	6 094,250	683,000	45,00	243 506,25	274 241,25	30 735,00
13	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	2 257,300	6 527,000	4 269,700	12,00	27 087,60	78 324,00	51 236,40
14	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	22 573,000	22 868,900	295,900	10,00	225 730,00	228 689,00	2 959,00
15	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	23 098,870	32 125,910	9 027,040	10,60	244 848,02	340 534,65	95 686,62
19	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22 573,000	22 868,900	295,900	370,00	8 352 010,00	8 461 493,00	109 483,00
21	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	23 098,840	23 401,880	303,040	420,00	9 701 512,80	9 828 789,60	127 276,80
25	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	7 512,000	8 918,000	1 406,000	31,00	232 872,00	276 458,00	43 586,00
26	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	7 512,000	7 647,000	135,000	2,00	15 024,00	15 294,00	270,00
34	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	25 573,000	26 868,900	1 295,900	2,00	51 146,00	53 737,80	2 591,80
35	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	25 573,000	26 868,900	1 295,900	2,00	51 146,00	53 737,80	2 591,80
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										1 482 707,83

**VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD**

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
<b>SO 101 - Komunikace</b>								
<b>§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ</b>								
61	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	8 724,00	504,00	0,56	282,24	2 462 261,76
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>								<b>2 462 261,76</b>
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>								<b>3 944 969,59</b>
<b>Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>								<b>3 686 477,70</b>

■



## Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - změny dle § 4

Název díla: II/193 Borovice - Pocinovice, oprava										
<b>MĚNĚPRÁCE</b>										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
SO 101 - Komunikace										
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ										
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

<b>VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD</b>										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
SO 101 - Komunikace										
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ										
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

<b>VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD</b>										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč		
SO 101 - Komunikace										
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ										
49	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	95,00	69,11	0,56	38,70	3 676,50		
50	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	33,00	24,70	0,56	13,83	456,39		
51	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	85,00	329,00	0,56	184,24	15 660,40		
52	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	12,00	356,00	0,56	199,36	2 392,32		
53	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	12,00	693,00	0,56	388,08	4 656,96		
54	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	12,00	642,00	0,56	359,52	4 314,24		
55	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	16,00	276,00	0,56	154,56	2 472,96		
56	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	6,00	940,00	0,56	526,40	3 158,40		
57	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	4,00	900,00	0,56	504,00	2 016,00		
58	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	kus	2,00	805,00	0,56	450,80	901,60		
59	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,00	356,00	0,56	199,36	398,72		
60	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	2,00	984,00	0,56	551,04	1 102,08		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										41 206,57
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										41 206,57
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										41 206,57